
Hei! 

Da har vi vært første uke i Bremen og vi alle har hatt vår første jobbdag. Her kommer en liten 
oppsummering av det vi har gjort fram til nå       

 
Tirsdag klokken 17 tok vi fly fra Værnes til Amsterdam, og fra Amsterdam til Bremen. På 
flyplassen i Bremen møtte vi vår kontaktperson Thorstein, og tok trikken gjennom byen og til 
huset vi bor i. Vi pakket ut og spiste pasta bolognese som felles middag på kvelden. 

Onsdag startet vi dagen med byvandring sammen med Thorstein, Hilde, Thorbjørn og Rektor. 
Etter vi fikk sett litt av byen besøkte vi bedriftene vi skulle jobbe de neste ukene. Her er oversikt 
over hvor vi jobber:  

Helene Jobber som kokk på Atlantic Grand Hotel 

Noah jobber som kokk på Ratskeller Restaurant 

Iver jobber som kokk og Mina som servitør på Paulaners restaurant 

Øyvind jobber som kjøttskjærer på Olaf Rossol Butcher shop 

Maja og Baard jobber som kokk på Canova restaurant 

Aurora jobber på Cafe Knigge konditori 

Og Maria jobber på Stecker Konditori 

 

Torsdag besøkte vi Ruben kamp skolen som er den tyske skolen Thorstein jobber på. Vi fikk være 
med i noen av elevenes engelsk time og hadde et lite tysk/norsk kurs. Deretter vi fikk omvisning 
på kjøkkenet deres, konditoriene, restauranten/baren, ferskvare/matproduksjon, bakeriet deres 
og bryggeriet. Etter besøket på skolen møtte vi flere tyskere lærere og spiste felles middag som 
var Doner kebab. 

Fredag var første arbeidsdag i bedrift for alle sammen. Når alle var kommet hjem spiste vi taco 
sammen fredag kveld.  Alle trivdes i bedriftene og ble kjent med kollegaene, og plassene. Veldig 
lærerikt og interessant og se hvordan de jobber her og hvor ulikt det er fra utplasseringer 
hjemme.  

Lørdag fikk vi en quiz/byvandring fra Thorstein der vi fikk bilder av ulike plasser vi skulle finne og 
ta selfie med. Dette var overraskende gøy og vi alle ble mer kjent med byen. Det var også 
kjempefint vær så godt å varmt å gå i byen. Lørdag kveld grillet vi burgere og hadde filmkveld.  

Søndag startet vi dagen rolig med å spise god frokost. Senere på dagen skal vi spise pizza og 
kanskje dra på tivoli. Det er også en viktig lokal fotballkamp så vi skal kanskje dra å se på den, 
det var også fint vær på søndag.  

Alt i alt har dagene vært fine og alle trives godt       
Hilsen gjengen i Bremen 

Mina, Maria, Helene, Aurora, Maja, Øyvind, Baard, Iver, og Noah 

 



 

 

 

 


